
Дополнителни прифатени апликации на ученици кои СЕ ЗДОБИВААТ СО ПРАВО
НА СТИПЕНДИЈА

Реден
бр.

ИД број од е- апликација
или архивски број од
хартиена апликација

Име и презиме на
кандидатот

Град/Општина

1 19-11892/40 Амин Идризовски Центар Жупа
2 46913 Фљамур Лимани Куманово
3 46292 Тијана Огнањоска Центар

Дополнителни одбиени апликации

Реден
бр.

ИД број од е-
апликација или
архивски број од
хартиена
апликација

Име и презиме на
кандидатот

Образложение

1

19-11892/121 Хана Бектеши

Хартиена апликација испратена на
10.11.2020 г. односно после завршување
на Конкурсот и нема приложени дипломи-
награди од I., II., и III. место на
меѓународен натпревар или на државен
натпревар од областа на науката,
техниката, културата и уметноста,
соодветни на струката што ја изучува
ученикот во средното училиште


